
  

ГЛАВА  ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2018                № 55
г. Вятские Поляны

                  
О внесении изменений  в Положение о присвоении звания «Человек года», 

утвержденное постановлением главы города Вятские Поляны 
от 26.12.2006 № 122 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об 

общих  принципах   организации  местного  самоуправления  в  Российской 

Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  городского  округа  город 

Вятские Поляны Кировской области,   решением Вятскополянской городской 

Думы  от 25.11.2009 №  147 «Об утверждении системы поощрения граждан и 

трудовых коллективов города Вятские Поляны»   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  Положение  о  присвоении  звания   «Человек  года», 

утвержденное  постановлением главы города Вятские Поляны   от  26.12.2006 

№ 122 (в редакции постановления главы города Вятские Поляны   от 17.12.2012 

№ 204, от 06.02.2014 № 15) следующие изменения:

1.1. Абзац   третий  пункта 1.3 раздела 1 «Общие положения» исключить.

1.2. Раздел 3 «Финансирование расходов на присвоение звания» изложить 

в следующей редакции:

«3. ФИНАНСИРОВАНИЕ РАСХОДОВ НА ПРИСВОЕНИЕ ЗВАНИЯ

3.1.   Финансирование  расходов,  предусмотренных  настоящим 

Положением, осуществляется  за средств городского бюджета.».

2.  Опубликовать  (разместить)   настоящее  постановление  в  сети 

«Интернет» на официальном сайте администрации города Вятские Поляны. 

Глава города Вятские Поляны                                                              В.А. Машкин 
             



ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант по правовым 
вопросам управления по взаимодействию
с представительным органом                                                    К.М. Белоглазова

                                                                                           
                              


	ГЛАВА  ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

